
11:00

00:12 Pause: 00:02

Spiel

11:00 1 1 TSV Grünbühl - TASV Hessigheim : /

11:00 2 2 SpVgg 1897 Cannstatt - TV Pflugfelden : /

11:14 3 1 TSV Steinhaldenfeld - SpVgg 07 LB : /

11:14 4 2 TSG Backnang - TSF Ditzingen : /

11:28 5 1 SC Ludwigsburg - TSV Grünbühl : /

11:28 6 2 TSV Georgii Allianz - SpVgg 1897 Cannstatt : /

11:42 7 1 TSV Steinhaldenfeld - TASV Hessigheim : /

11:42 8 2 TSG Backnang - TV Pflugfelden : /

11:56 9 1 SpVgg 07 LB - SC Ludwigsburg : /

11:56 10 2 TSF Ditzingen - TSV Georgii Allianz : /

12:10 11 1 TSV Grünbühl - TSV Steinhaldenfeld : /

12:10 12 2 SpVgg 1897 Cannstatt - TSG Backnang : /

12:24 13 1 TASV Hessigheim - SpVgg 07 LB : /

12:24 14 2 TV Pflugfelden - TSF Ditzingen : /

12:38 15 1 SC Ludwigsburg - TSV Steinhaldenfeld : /

12:38 16 2 TSV Georgii Allianz - TSG Backnang : /

12:52 17 1 SpVgg 07 LB - TSV Grünbühl : /

12:52 18 2 SpVgg 07 LB - SpVgg 1897 Cannstatt : /

13:06 19 1 TASV Hessigheim - SC Ludwigsburg : /

13:06 20 2 TV Pflugfelden - TSV Georgii Allianz : /

TSV Grünbühl :

TASV Hessigheim :

TSV Steinhaldenfeld :

SpVgg 07 LB :

SC Ludwigsburg

SpVgg 1897 Cannstatt :

TV Pflugfelden :

TSG Backnang :

FAIR-PLAY-CUP 2014
F-Jugendturnier ab Jahrgang 2005/2006

TSV Grünbühl e.V.
Donnerstag, 19.06.2014

Beginn:

Spielzeit:

Vorrunde: Gruppe A Gruppe B

TSV Grünbühl SpVgg 1897 Cannstatt
TASV Hessigheim TV Pflugfelden

TSV Steinhaldenfeld TSG Backnang 
SpVgg 07 LB TSF Ditzingen

SC Ludwigsburg TSV Georgii Allianz

Beginn Feld Spielpaarung Ergebnis Punkte

Gruppe A:

Gruppe B:



TSF Ditzingen :

TSV Georgii Allianz
00:1000:05

13:30 21 1 - :

13:30 22 2 - :

13:50 23 1 - :

Finale
14:10 24 1 - :

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

7 :

8 :

9 :

10 :

Halbfinale
1. Gruppe A 2. Gruppe B

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Kleines Finale
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

Gewinner Spiel 21 Gewinner Spiel 22

Schlussergebnisse:

Anschließend findet die Siegerehrung statt.


	Tabelle1

